



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Steen-T Holding ApS

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 65 68 91

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Steen Hove Therkildsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen-T Holding ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 65 68 91
	Stiftet: 8. september 2020
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Hove Therkildsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Torvet 6, 4100 Ringsted
<b>Kapitalinteresse</b>	B.A. Industriservice A/S, Solrød

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	43	-8	-8	-8
Resultat af primær drift	-32	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	1.529	833	867	497
Årets resultat	1.498	825	859	489
<b>Balance:</b>				
Balancesum	3.583	2.097	1.352	549
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.500	0	0	0
Egenkapital	3.519	2.082	1.337	535

Hovedtallene for 2021 omfatter perioden 8. september 2020 - 31. december 2021.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.498 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.310</b>	<b>-8.308</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.690</b>	<b>-8.308</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.529.433	833.312
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.497.743</b>	<b>825.001</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.497.743</b>	<b>825.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.121	-34.182
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	734.122	798.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.497.743</b>	<b>825.001</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.425.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.000</u>	<u>0</u>
2	Kapitalinteresse	<u>1.776.433</u>	<u>1.080.312</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.433</u>	<u>1.080.312</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.201.433</u></b>	<b><u>1.080.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>381.618</u>	<u>1.016.496</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.618</u></b>	<b><u>1.016.496</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.583.051</u></b>	<b><u>2.096.808</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.433	833.312
	Overført resultat	1.881.860	1.147.738
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.518.793</u></b>	<b><u>2.082.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	50.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	14.258	14.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.258</u>	<u>14.758</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.258</u></b>	<b><u>14.758</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.583.051</u></b>	<b><u>2.096.808</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	867.494	349.555	80.000	1.337.049
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	-34.182	798.183	61.000	825.001
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	833.312	1.147.738	61.000	2.082.050
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.529.433	734.122	67.500	2.331.055
Udloddet					
udbytte	0	-833.312	0	0	-833.312
	<b>40.000</b>	<b>1.529.433</b>	<b>1.881.860</b>	<b>67.500</b>	<b>3.518.793</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	-75.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-75.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.425.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	247.000	175.500
Tilgang i årets løb	0	71.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>247.000</b>	<b>247.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	833.312	867.494
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.529.433	833.312
Udbytte	-833.312	-867.494
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.529.433</b>	<b>833.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.776.433</b>	<b>1.080.312</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Steen-T Holding ApS
B.A. Industriservice A/S, Solrød	47,5 %	3.739.859	3.219.859	1.776.433

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	50.000	0	50.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv 12 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening indenfor en tidshorisont på 3-5 år.